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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, né bazé té nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me datén 05.02.2024 merr kété:
VENDIM
1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1 e vendimit me numér 01-112/01-6613 t& datés 22.03.2022
pér formimin e komisionit pér Sistemin e Menaxhimit t¢ Performancés s¢ Shérbimeve
Komunale, ashtu qé largohet Arbér Gola nga koordinatori i kétij komisioni, ndérsa né pozitén
e koordinatorit caktohet Shkurta Berisha Zyrtare e Larté pér Promovim (& Investimeve.

2. Pjesa tjetér e vendimit me numér 01-112/01-6613 (& datés 22.03.2022 mbetet e pa ndryshuar.

3. Ndryshimi dhe plotésimi i vendimit me numér 01-112/01-6613 t& datés 22.03.2022, béhet pér
shkak t& ndryshimeve né pozitave t& zyrtaréve publik.

4. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit t&€ Komunés

- Anétaréve t& Komisionit
- Arkivit.
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Kryetar i Komunés sé Gjakovés




